Barbara Revolverschiessen 2003

Rangliste Auszahlung 25 Meter

Rang Vorname

1 Hans-Peter
2 Benno

3 Horst

4 Hansruedi
5 Heinz

6 Christian
7 Armin

8 Michael
9 Alfred
10 Guido
11 Werner
12 Kurt
13 Fritz
14 Thomas
15 Bernhard
16 Rudolf
17 Christian
18 Thomas
19 Franz
20 Viktor
21 Martin
22 Stefan
23 Christian
24 Markus
25 Josias
26 Adrian
27 Rudolf
28 Karl
29 Ernst
30 Elisabeth
31 Albert
32 Karl
33 Peter
34 Claudia
35 Reto

Montag, 8. Dezember 2003

Nachname

Kobelt
Rist
Blge
Bickel
Eugster
Ganahl
Bonner
Neuhausler
Fretz
Orlandini
Laukas
Greiner
Galbier
Arpagaus
Paolini
Sager
Fausch
Bickel
Heinzer
Odermatt
Buchli
Maurer
Sturzenegger
Jenni
Brunner
Meier
Ruh
Untersee
Beck
Hohl
Paolini
Imlig
Weibel
Polcan
Marugg

JG

60
50
50
54
34
54
56
50
46
37
51
64
50
65
56
45
49
79
29
55
49
55
58
58
41
58
41
39
35
56
34
40
53
57
47

Resultat

57
56
56
56
55
55
55
54
54
54
54
54
54
54
53
53
53
53
53
53
52
52
52
52
52
52
51
51
50
50
49
49
49
49
49

SEITE 1 VON 2



Rang

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
B3
60
61
62
63
64
65

Vorname

Stefan
Walter
Jurg

urs
Patrick
Jakob
Walter
Arno
Josef
Michael
Gerhard
Hermann
Erika
Hans
Cris
Ruedi
Marco
Gabi
Susanne
Alex
Harald
Marc
Norman
Heinrich-Max
Peter
Michael
Erwin
Zinsli
Bettina
Susanne

Montag, 8. Dezember 2003

Nachname

Joos

Rissi
Muller
Soler

Rissi
Schlegel jr.
Konig
Miller
Horat
Miller
Kaspar
Hafeli
Zanga
Schlegel
Lechner
Kagi
Schwarz
Wist
Bolinger
Doreff
Bichel
Muller
Eberle
Pfenninger
Flury
Keller
Kindle
Erwin
Centrella-Fah
Carbone

JG

77
47
52
60
75
57
45
52
39
78
46
51
40
34
70
45
85
55
58
42
58
86
49
59
43
73
33
60
78
68

Die Pistolen Sektion Wartau dankt fiir Inren Besuch.

Resultat

48
48
48
48
47
46
46
46
46
45
45
44
44
44
43
43
43
42
42
41
39
39
38
36
36
23
21
20
19
0

Wir freuen uns auf ein Wiedersehen im nachsten Jahr.

SEITE 2 VON 2



